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Әлішер  бөлмесінде  отырып,  болашақтың

технологиялары  туралы  армандайтын.

Кенеттен  оның  планшеті  ерекше  нұрға

бөленіп,  оны цифрлық  әлемнің  қақ  ортасына

алып келді.
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Оны  Аида  атты  жасанды  интеллект

көмекшісі  қарсы  алып,  ақпараттық

технологиялардың  даму  перспективаларын

көрсете  бастады.  Олардың  айналасында

деректер  ағыны  жарқырап,  болашақтың

бейнесін қалыптастырды.
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Аида Әлішерге жасанды интеллект  сурет

салатын  платформаны  көрсетті.  Әлішер  бір

ауыз сөз айтып еді, жүйе қас қағым сәтте оның

қиялындағы ғажайып қаланы бейнелеп берді.
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Одан  кейін  олар  заманауи  электронды

кітаптар  әлеміне  енді.  Бұл  кітаптар  тек

мәтіннен  емес,  25  беттік  интерактивті

оқиғалардан тұратын, оқыған сайын суреттері

қимылдап кететін ерекше туындылар еді.
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Жасанды  интеллекттің  медицинадағы

рөлін  көргенде  Әлішер  таңғалды.  Ақылды

жүйелер  дәрігерлерге  ауруларды  алдын  ала

анықтауға  көмектесіп,  адам  денсаулығын

қалай сақтайтынын көрсетеді.
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Олар болашақтың ақылды қаласына келді,

онда  барлық  ақпараттық  жүйелер  өзара

байланысқан. Экологиялық  таза көліктер мен

энергия үнемдегіш үйлер жасанды интеллект

арқылы басқарылып тұрды.
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Әлішер  виртуалды  кеңістікте  өзінің

алғашқы цифрлық  жобасын жасап  көрді.  Ол

бағдарламалау  тілін  қолданбай-ақ,  тек

дауыспен  күрделі  құрылымдарды  тұрғыза

алды.
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Технологияның  дамуы  адамның

шығармашылық  қабілетін  шектемейді,

керісінше  оны  жаңа  биіктерге  көтереді.

Әлішер  AI-дың  көмегімен  өзінің  ең  батыл

идеяларын жүзеге асыруды үйренді.
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Саяхат  соңында  Аида  Әлішерге  болашақ

технологиялардың  этикасы  мен

жауапкершілігі  туралы маңызды сабақ  берді.

Әрбір  жаңалық  адамзат  игілігі  үшін  қызмет

етуі тиіс екенін ол жадына түйді.
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Әлішер үйіне оралғанда,  оның  көзқарасы

мүлдем  өзгерген  еді.  Ол  енді  тек  тұтынушы

емес,  болашақ  технологияларды  жасаушы

болуға бел буып, оқуына жаңа құлшыныспен

кірісті.
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